
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απασχόληση σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη 
βάση και απασχόληση κατά τις Κυριακές και αρ-
γίες για οργανικές μονάδες του Δήμου Βελβεντού 
για το έτος 2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για πρακτι-
κογράφο Δημοτικού Συμβουλίου Σερβίων για το 
έτος 2024.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχου 
του Δήμου Σερβίων για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5811 (1)

Α   πασχόληση σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη 
βάση και απασχόληση κατά τις Κυριακές και αρ-
γίες για οργανικές μονάδες του Δήμου Βελβεντού 
για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν.  2503/97«Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχω-

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α’ 21),

γ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015«Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση.-Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

δ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ε) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-

Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240),

στ) του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 237),

ζ) του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

η) της υπ’ αρ. 86779/2022 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του 
Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183),

θ) της υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφασης του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοι-
κητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδο-
νίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτε-
ρικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των Τμη-
μάτων αυτής» (Β’ 412),

ι) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

ια) της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 «Προ-
σλήψεις στο Δημόσιο Τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη 
δημόσια διοίκηση, πολιτικά δ/τα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 195),

ιβ) της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 Πράξε-
ως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημο-
κρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος ερ-
γασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του ν. 1157/1981 (Α’ 126),

ιγ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1018

8427

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.12 17:49:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8428 Τεύχος B’ 1018/12.02.2024

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ιδ) της παρ. 3 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/ΟΙΚ. 1692/2006 «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769),

ιε) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 
(Β’  1659) απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
τροποποίησης της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/ 
27-6-2006 (Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης ωρών 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δη-
μοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.

2. Την υπ’ αρ. 23/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Βελβεντού.

3. Την υπ’ αρ. 114/09-01-2024 βεβαίωση πίστωσης του 
Δήμου Βελβεντού, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απασχόληση σε 24ωρη και 12ωρη 
βάση και απασχόλησης κατά τις Κυριακές και Αργίες 
του τακτικού προσωπικού για τις παρακάτω οργανικές 
μονάδες του Δήμου Βελβεντού για το έτος 2024 και 
συγκεκριμένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ

Υπάλληλοι

Οικονομικές και Διοικητικές

ΠΕ 2

ΤΕ 4

ΔΕ 3

Πρακτικογράφου ΔΕ 1

Ληξιάρχου ΔΕ 1

Νοσηλευτών ΤΕ 1

Οικογενειακών Βοηθών ΥΕ 1

Τεχνικών Έργων
ΠΕ 3

ΤΕ 1

Καθαριότητας - 
Ηλεκτροφωτισμού

ΔΕ 1

ΥΕ 2

Καθαριστριών Σχολικών 
Μονάδων

ΥΕ 2

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 
ύψους 9.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 
10.6012.01 «Ληξιαρχική αμοιβή», Κ.Α. 10.6012.02 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και τήρησης πρα-
κτικών συνεδριάσεων», Κ.Α. 10.6012.03 «Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας μόνιμου προσωπικού «Οικο-
νομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών», Κ.Α. 10.6022.01 
προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. «Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών» 15.6022.01 προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. «Υπηρε-
σίας Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτι-
κής», 20.6012.01 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

υπηρεσίας καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού και Κ.Α. 

30.6012.01 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας της τε-

χνικής υπηρεσίας» του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού 

του Δήμου Βελβεντού, οικονομικού έτους 2024, ή όπως 

αυτή θα διαμορφωθεί, ανάλογα με τις πραγματοποιού-

μενες υπερωρίες, μετά τις αναγκαίες αναμορφώσεις του 

Προϋπολογισμού.

Αναλυτικότερα:

Στο σκέλος εξόδων του υπό κατάρτιση προϋπολογι-

σμού οικονομικού έτους 2024 του Δήμου Βελβεντού, 

θα προβλεφθούν πιστώσεις για την κάλυψη δαπανών 

υπερωριακής απασχόλησης εργαζομένων του Δήμου 

Βελβεντού, ως εξής:

Κ.Α.
Εξόδων

Υπηρεσία / Τίτλος
Προβλεπόμενη 

δαπάνη, ανά 
υπηρεσία

10.6012.01

Οικονομικές και 
Διοικητικές /

«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 

υπαλλήλου
που ασκεί καθήκοντα 

ληξιάρχου»

3.000,00 €

10.6012.02

Οικονομικές και 
Διοικητικές /

«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 
για τήρηση πρακτικών 

Δ.Σ - Δ.Ε.-Τ.Ε.»

1.000,00 €

10.6012.03
Οικονομικές και 

Διοικητικές /
3.000,00 €

«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές
πρόσθετες αμοιβές»

10.6022.01

Οικονομικές και 
Διοικητικές /

«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» 

Ι.Δ.Α.Χ.

1.000,00 €

15.6022.01

Υπηρεσίες Πολιτισμού, 
Αθλητισμού 

και Κοινωνικής 
Πολιτικής/«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και
λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές» Ι.Δ.Α.Χ.

1.000,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8429Τεύχος B’ 1018/12.02.2024

20.6012.01

Καθαριότητας – 
Ηλεκτροφωτισμού / 

«Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες 
ημέρες

και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές»

1.000,00 €

30.6012.01

Τεχνικών Έργων /
«Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας 
και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές»

2.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 2 Φεβρουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 28 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για πρακτι-
κογράφο Δημοτικού Συμβουλίου Σερβίων για το 
έτος 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 καθώς και του άρθρου 176 του ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011.
4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 με 

θέμα «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Σερβίων (Β’ 5996/2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Β’ 6629/2021).

7. Την τοποθέτηση των υπαλλήλων στις υπηρεσίες του 
Δήμου μας.

8. Την υπ’ αρ. 8388/20.12.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, περί της 
πρόβλεψης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου 
για το έτος 2024.

9. Την υπ’ αρ. 18/300/16-01-2024 (ΑΔΑ 9Ρ7Ν46ΜΓΗ5-
ΖΡ0) απόφαση του Δημάρχου με θέμα «Ανάθεση 

καθηκόντων σε υπάλληλο του Δήμου Σερβίων», με την 
οποία ορίστηκε υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση 
πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου Σερβίων.

10. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης υπερωριακής απα-
σχόλησης ενός υπαλλήλου του Δήμου μας κατά το έτος 
2024 ως Πρακτικογράφου Διοικητικού Συμβουλίου, 
καθώς οι περισσότερες συνεδριάσεις του Διοικητικού 
Συμβουλίου λαμβάνουν χώρα εκτός ωραρίου εργασίας 
των διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου μας, θέλοντας 
να εξασφαλίσουμε την εύρυθμη ημερήσια λειτουργία 
όλων των υπηρεσιών του Δήμου μας.

11. Το γεγονός ότι εκτιμάται πως κατά το ημερολογιακό 
έτος 2024 θα εργαστεί ο πρακτικογράφος του Δήμου μας 
υπερωριακά και καθ’ υπέρβαση του ωραρίου ως εξής:

Πίνακας Υπερωριακής Απασχόλησης Υπαλλήλου ως 
Πρακτικογράφου Διοικητικού Συμβουλίου έτους 2024

Πρακτικογράφος 
Διοικητικού Συμβουλίου

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

240

Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχό-
ληση εκτιμάται ότι θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων επτα-
κοσίων ευρώ (1.700,00 €) και αναλύεται ως ακολούθως:

Κ.Α. ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

10.6012.02 1.700,00 €
Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας για τήρηση
πρακτικών Δ.Σ - Δ.Ε.-Τ.Ε.

Αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του πρακτι-

κογράφου του Δήμου, κατά το χρονικό διάστημα από 
Ιανουάριο έως Δεκέμβριο έτους 2024, ως εξής:

Πίνακας Υπερωριακής Απασχόληση Υπαλλήλου ως 
Πρακτικογράφου Διοικητικού Συμβουλίου έτους 2024 

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024

Πρακτικογράφος 
Διοικητικού Συμβουλίου

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

120

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024

Πρακτικογράφος 
Διοικητικού Συμβουλίου

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

120

Ο πρακτικογράφος που θα απασχοληθεί καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού του ωραρίου, θα τηρήσει τα 
ανώτατα όρια ανά εξάμηνο όπως αυτά ορίζονται με το 
άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και εφόσον το επιβάλ-
λουν οι ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρβια, 30 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8430 Τεύχος B’ 1018/12.02.2024

    Αριθμ. απόφ. 27 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχου 

του Δήμου Σερβίων για το έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 καθώς και του άρθρου 176 του ν. 3584/2007.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011.

4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-

μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου» (ν. 4354/2015, Α’ 176).

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Σερβίων (Β’ 5996/2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

(Β’ 6629/2021).

7. Την τοποθέτηση των υπαλλήλων στις υπηρεσίες του 

Δήμου μας.

8. Την απόφαση ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου 

του Συντονιστή της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

υπ’ αρ. οικ. 29980/2021 (Β’ 1274).

9. Την υπ’ αρ. 8387/20.12.2023 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, περί της 

πρόβλεψης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου 

για το έτος 2024.

10. Τις κατεπείγουσες εποχικές και έκτακτες υπηρεσι-

ακές ανάγκες που θα δημιουργηθούν κατά το έτος 2024 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων γεγονότων, περιορισμέ-

νης χρονικής διάρκειας, που εκφεύγουν της αναμενόμε-

νης εξέλιξης της προγραμματισμένης δραστηριότητας 

και θα απαιτούν από τον Ληξίαρχο του Δήμου να απα-

σχοληθεί πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας του.

11. Το γεγονός ότι εκτιμάται για το ημερολογιακό έτος 

2024 να εργαστεί ο ληξίαρχος του Δήμου υπερωριακά 

και καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, ως 

εξής:

Πίνακας Υπερωριακής Απασχόληση Ληξίαρχου έτους 
2024

Ληξίαρχος 
Δήμου Σερβίων

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής καθημερινές

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

240

Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχό-
ληση θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων επτακοσίων ευρώ 
(1.700,00 €) και αναλύεται ως ακολούθως:

Κ.Α. ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

10.6012.03 1.700,00 €
Αμοιβή Ληξίαρχων 

του Δήμου

Αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του υπαλ-

λήλου του ληξιαρχείου του Δήμου, κατά το χρονικό 
διάστημα έως Δεκέμβριο έτους 2024, ως εξής:

Πίνακας Υπερωριακής Απασχόληση Ληξίαρχου έτους 
2024 

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024

Ληξίαρχος 
Δήμου Σερβίων

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής καθημερινές

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

120

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024

Ληξίαρχος 
Δήμου Σερβίων

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής καθημερινές

ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

120

Ο ληξίαρχος θα απασχοληθεί καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού του ωραρίου, τηρώντας τα ανώτατα όρια 
ανά εξάμηνο όπως αυτά ορίζονται με το άρθρο 20 του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176) και εφόσον το επιβάλλουν οι ανά-
γκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρβια, 30 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010181202240004*


